Протокол заседания  Попечительского совета

КГУ «ОШ № 1 п.Алексеевка»

 Дата проведения: 11.11. 2024 г

 Присутствовало 11 человек, приглашенные: соцпедагог

 Повестка дня:

1. Оказание помощи малообеспеченным   и многодетным семьям.

2. Участие в организации мероприятий на осенних каникулax.

3.Утверждение списка  по награждению лучших учащихся школы  в течение
всего учебного года.

Обсудив вопросы повестки дня, решили:

1.По 1 вопросу выступила Портная И.А. -соцпедагог,  которая ознакомила с

просьбами  родителей и классных  руководителей.

Решение: Оказать   социальную помощь многодетным, малообеспеченным .

2. По второму вопросу выступила  Губина М.Е. –ЗДВР. Ознакомила присутствующих с

итогами проведенных мероприятиях во время осенних каникул.

Решение: Принять информацию к сведению.

3. По третьему вопросу слушали ЗДВР-Губину М.Е.предложила составить план по

награждению лучших учащихся  в течение всего учебного года. Выделила активистов

за 1 четверть(Миргородская В.,Касенова А., Фандеева В.,Черникова А.,).

Решение: Составить и утвердить список для  награждения.

Решение: Продолжить работу по привлечению спонсоров для нужд школы и помощи

семьям оказавшимся в трудной жизненной ситуации. Продолжить работу по

осуществлению контроля за организацией питания учащихся.

Председатель попечительского совета:                            Н.В.Малышенко

Секретарь Попечительского совета:                                 М. Е.Губина